



RETURN BIDS TO :

RETOURNER LES SOUMISSIONS :

Bid Receiving Unit / Groupe de la réception des soumissions

Procurement & Contracting Services / Services
d'acquisitions et des marchés.

À l'attention de Suparna Sarker

73 Leikin Drive/promenade Leikin,

Mailstop/ arrêt postal # 15

Ottawa (Ontario) K1A 0R2

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER

Royal Canadian Mounted Police

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

MODIFICATION À L'APPEL D'OFFRES

Gendarmerie royale du Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments – Commentaries

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Telephone No. – No de téléphone: ()

Facsimile No. – No de télécopieur: ()

Title-Sujet Construction - Détachement de la GRC et logement à Pelican Narrows		
Solicitation No. – No. de l'invitation 201903938	Amend. – Modif. No. : 5	Date 03 mai 2019
Client Reference No. - No. de Référence du Client 201903938		
GETS Reference No. – No de Référence du SEAG PW-19-00867392		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 14 h on – 10 mai 2019 HAE (Heure avancée de l'Est)		
F.O.B. - F.A.B. Destination		
Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : Suparna.sarker@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. - No de telephone 613-843-6380	Fax: 613-825-0082	
Destination of Goods - Destinations des biens: See Herein		
Instructions : See Herein / Voir aux présentes		
Delivery Required – Livraison exigée: See Herein		
Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur		



Modification à la demande de soumissions : 005

Cette modification à la demande de soumissions vise à :

Partie 1 : Tenir compte des modifications et des addendas

Partie 2 : Répondre aux questions soumises

PARTIE 1 – MODIFICATIONS ET ADDENDAS

MODIFICATION 6:

Réponse 46, modification n°3 de la demande de soumissions :

Supprimer : dans son intégralité

Insérer:

Vous trouverez ci-dessous une liste des entreprises qui ont participé à la visite optionnelle des lieux :

- 1) Hipperson Construction
- 2) Pennco Construstion Canada Ltd.
- 3) TenCo Management LTD
- 4) Quorex Construction
- 5) Graham Construction
- 6) VCM Construction Ltd.
- 7) Con-Tech General Contractors
- 8) RiverNorth Construction
- 9) Dunmac General Contractors

ADDENDA 4:

L'addenda n° 4 modifie les spécifications et les dessins dans la présente demande de soumissions.

L'addenda n° 4 est joint en tant que document séparé à l'avis d'appel d'offres sur Achatsetventes.gc.ca.

PARTIE 2 – QUESTIONS ET RÉPONSES :

Question n° 88 :

Le projet respectera-t-il la *Loi sur la convention concernant les oiseaux migrateurs*? Dans l'affirmative, veuillez indiquer quand auront lieu les périodes de nidification.

Réponse n° 88 :

L'entrepreneur doit respecter les dispositions législatives de la *Loi sur la convention concernant les oiseaux migrateurs*. Si l'entrepreneur découvre un oiseau en question, il doit communiquer avec la Saskatchewan Wildlife Federation pour obtenir des directives.

Question n° 89 :



Les spécifications comprennent une évaluation environnementale du site et un rapport sur les matières dangereuses. Elles font référence au détachement de la GRC et aux unités de logement 1 à 7. Veuillez confirmer que le travail dans le cadre de ce contrat porte seulement sur le détachement et non sur les unités de logement 1 à 7.

Réponse n° 89 :

Le rapport porte sur les unités de logement existantes. Le besoin n'inclut pas d'exigences pour les unités de logement existantes, mais seulement pour le détachement actuel.

Question n° 90 :

Demande d'approbation du produit de remplacement Clovaprep, un « produit d'étanchéité époxydique pénétrant 83020 ». Référence au devis, section 03 35 00, partie 2 – 2.1.3 produit d'étanchéité époxydique pénétrant.

Réponse n° 90 :

Cette demande de produit de remplacement est approuvée en fonction de l'information fournie dans la demande transmise à l'équipe de projet. Selon l'information fournie dans la demande, le Clovaprep, un « produit d'étanchéité époxydique pénétrant 83020 », satisfait aux exigences

précisées dans le devis, section 03 35 00.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES